Consejería de la Presidencia, Administración Pública e Interior





ACUERDO DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO LIBRE PARA INGRESO EN EL CUERPO AUXILIARES ADMINISTRATIVOS, DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA (C2.1000), CORRESPONDIENTE A LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO DE 2017/2019.

La Comisión de Selección, de acuerdo con las facultades conferidas en los apartados 1 de la base sexta y 3.1.3 de la base séptima de la Resolución de 8 de noviembre de 2019, de la Secretaría General para la Administración Pública, por la que se convocan procesos selectivos de acceso libre para ingreso en el Cuerpo General de Administrativos y en el Cuerpo de Auxiliares Administrativos de la Junta de Andalucía para estabilización de empleo temporal en cumplimiento del Decreto 213/2017, de 26 de diciembre, y del Decreto 406/2019, de 5 de marzo,

ACUERDA

Hacer pública la lista de personas aprobadas en el PRIMER EJERCICIO.

Sevilla, en la fecha de la firma electrónica.

LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN. EL SECRETARIO DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN.

FIRMADO POR	JUAN JOSE ROMAN GRAVAN		14/05/2021	PÁGINA 1/1
	LOURDES VAZQUEZ VALIENTE			
VERIFICACIÓN	Pk2jm3R6YSB386F2YMAGX3YZYPMDGR	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		